fifTmaun . (fffizinl <irs J'iojtslts loiii Mni irusftß m Ki fuii, hc-

hnnit (Im ruf Hon (fcsrhchcnru Verlauf n,n Ihifm zu UUa
durch (Im Tliffcr WdUcr von l'itnia an Kounul, J*ropsl daa

Khsttrs zu Ohcrweimar.

I I Nos Hermnnnus officialis venen»bili.> doiiiini Lamperti prepositi

eeclesie sancte Maiie Ertunknsis tenore presencinni recoffnoscimus

publice protestando, quod dominus Waltb^rus luiles de Vnrila tres
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maosos cum dimidio sifos in Ullo, ft ins patnniatiis oiusdem eociosie

transit cum universitato bonorum pmlirtorum, vendidit domino Con-

ndo prepostto de superiori Wimar rite ut radoiiabiliter coram nobis

et eontulit dicta bona sororio ipsius preposiH Tliimoni dicto Le^at civi

Erfordensi iusto titulo feodali possidenda. (piod iam dictus ptepoaitas

per littens et botniues ipsius Waltheri ostendit et probavit suf&cienter

coram nobis. Freterea a domino Bertoldo plebaoo Sancti lacobi in

Wimar fratre ipsius Waltheri annuum censum, qui ad eum ad tempora

vite sue pertinebat, a dictis mansis, excepto uno, comparavit, quod ipse

Bertold US personaliter fassus est coram nobis et multis aliis. Idem
Bertoldus ipsum censum, quoni ad tempoia vite sue habere debuerat

in sepedictis mansis, ipsi domioo preposito de superiori Wimar et suo

s(>rorio prefato voiuntarie rosignavit; fuit insuper ostensum bene et

If^jraliter rorain nobis, quod supradictus dominus prr>positus arcrontum.

quud [)n) ipsis inansts cum Inn» patronatiis orelosie darr dohuit tVatribus

snpradietis, sit et t'uerit ipsi> iilfiic et iiito^M'aiitt'r p<M' ipsiini prepositum

per.sulutiini. lu euius rei eertitudiin iM tirinidi ein preseutem litteram

sigiilu M istro dodimns roburatam. Actum et datuiu anno Domini CO"
nonag-esiniu (^uarto in crastino Nvcolay, pre-entibus iiitia srriplis

liuuiino Bertoldo plebano de Divorte, dumiuu Henrico plebano de

Quitelstorf, Theoderico et Tlieoderieo fratribus dictis de Varila eivibus

EtfordeiisibuR et hIüs quam phiribus clericis et laycis fide dignis..

Or. im St A. iu Weimar,

mb. Januar 17. 440.

König Adolf Itcsiäfiyt ärr Stadt Erftit't uile ihre vom lieiche

cmpfanffriir'u litrhtr und Freiheiten,

Adoifus Dei gratia Romanorum rex semper augustus prudentibus

Tirisi ma^Mstris,> eonsulibus et Universität! civium Erfordensium fide-

libus suis dileetis gratiam suam et omiu; Honum. Cunctos popnlcis.

fjUtis nostre ••l»-mencie re^it imperium, desidrramus sub un)lua alartim

favftris uostri rcqiiiescere «-t in siuu iiustr»' <^ra<Me confuvt ii coruin-